{BP 1183 f 010v 10 do 16-11-1402:} Met voorwaarde dat voornoemde Johannes van Bijnderen recht van weg heeft met kar en beesten over een weg, ter voornoemde plaatse gnd die Langdonc, behorend aan voornoemde hr Gerardus Groij en erfgr vw Henricus sDekens.

Johannes de Bijnderen filius quondam Johannis Moelneer de Helmont peciam terre quatuor lopinos siliginis mensure de Mierle vel circiter annuatim in semine capientem sitam in parochia de Mierle ad locum dictum die Langdonc inter hereditatem domini Gerardi Groij canonici ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici sDekens ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: locum dictum tGansbroec) ad hereditatem Willelmi Paeuwe item (dg: sextariatam) peciam terre unum sextarium siliginis dicte mensure annuatim in semine capientem vel circiter sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem eiusdem domini Gerardi Groij ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici sDekens ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Rijt et cum reliquo fine ad quandam viam in dicto loco die Langdonc vocato sitam insuper quandam peciam pascue dicte eeusel sitam in dictis parochia (dg: de) et loco inter hereditatem dicti domini Gerardi Groij (dg: ex utroque coadiacentem tendentem) et Elizabeth van der Langdonc ex uno et inter hereditatem eiusdem domini Gerardi Groij ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum tGansbruec atque particulam prati sitam in parochia et loco predictis (dg: a) ad locum dictum die Rijt inter hereditatem dicti domini Gerardi Groij (dg: ex uno) et inter hereditatem dicte Elizabeth van der Langdonc (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto domino Gerardo) simul cum jure ad predictum Johannem de Bijnderen spectante (dg: scilicet effodiendi) in una diurnata effodiendi cespites in communitate de Stiphout ut dicebat hereditarie vendidit dicto domino Gerardo Groij promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: cens) censibus quos dictus Johannes de Bijnderen Henrico Dicbier domino de Mierle annuatim exinde solvere tenetur (dg: ut dicebat salvis tamen dicto) atque censu vicinis de Stiphout de dicta diurnata de jure solvendo #necnon hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis in tali mensura qua dicta paccio domino Willelmo van den (dg: de) Langdonc presbitro exinde solvenda est de jure ut dicebat# ut dicebat salvis tamen dicto Johanni de Bijnderen et sibi in premissis reservatis (dg: hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mensure de Helmont) hereditario censu quadraginta solidorum monete quem (dg: -os paccionem et) censum dictus dominus Gerardus Groij prefato Johanni de Bijnderen dare et solvere promisit annuatim et hereditarie ex premissis iuxta continentiam suarum litterarum inde confectarum et dictus venditor recognovit sibi per dictum emptorem de pretio huiusmodi hereditatum fore satisfactum. Testes Broeder et Roesmont datum supra.